Sermo XI. — Tenui, nec dimittam illum, donec intro-
ducam illum in domum matris meæ, et in cubiculum ge-
nitricis meæ (*Cant. iii, 4*). 58

Sermo XII. — Tenui, nec dimittam illum, donec intro-
ducam illum in domum matris meæ (*Cant. iii, 4*). 61

Sermo XIII. — Tenui nec dimittam illum etc. (*Cant.
iii, 4*). 66

Sermo XIV. — Adjuro vos, filiæ Jerusalem, per capreas cervosque camporum, ne suscitatis neque evigilare faciatis dilectam, donec ipsa velit (*Cant. iii, 5*). 68

Sermo XV. — Quæ est ista quæ ascendit per desertum quasi virgula fumi ex aromatibus? (*Cant. iii, 6*). 74

Sermo XVI. — Lectulum Salomonis sexaginta ambiunt ox fortissimis Israel (*Cant. iii, 7*). 80

Sermo XVII. — Ferculum sibi fecit rex Salomon de lignis Libani (*Cant. iii, 9*). 87

Sermo XVIII. — Ferculum sibi fecit rex Salomon de lignis Libani (*Cant. iii, 9*). 92

Sermo XIX. — Media charitate constravit propter filias Jerusalem (*Cant. iii, 10*). 96

Sermo XX. — Egredimini, et videte regem Salomonem in diademate quo coronavit eum mater sua (*Cant. iii, 11*). 102

Sermo XXI. — Egredimini, et videte regem Salomonem, etc. (*Cant. iii, 11*). 109

Sermo XXII. — Quam pulchra es, amica mea, quam pulchra! oculi tui, columbarum; absque eo quod intrinsecus latet (*Cant. iv, 1*). 113

Sermo XXIII. — Capilli tui sicut greges caprarum quæ ascenderunt de monte Galaad. Dentis tui sicut greges tonsarum, etc. (*Cant. iv, 1, 2*). 118

Sermo XXIV. — Omnes gemellis fetibus, et sterilis non est in eis. Sicut vitta coccinea labia tua (*Cant. iv, 2, 3*). 123

Sermo XXV. — Sicut fragmentum mali punicici, sic genæ tuæ, etc. (*Cant. iv, 3*). 129

Sermo XXVI. — Sicut turris David collum tuum, quæ ædificata est cum propugnaculis. Mille clypei pendent ex ea, etc. (*Cant. iv, 4*). 135

Sermo XXVII. — Duo ubera tua sicut duo hinnuli capræ gemelli, qui pascentur in liliis, donec aspires dies, etc. (*Cant. iv, 5, 6*). 159

Sermo XXVIII. — Vadam ad montem myrrhæ, et ad collem thuris (*Cant. iv, 6*). 143

Sermo XXIX. — Tota pulchra es, amica mea (*Cant. iv, 7*). 149

Sermo XXX. — Vulnerasti cor meum, soror mea sponsa, vulnerasti cor meum in uno oculo tuorum, etc. (*Cant. iv, 9*). 153

Sermo XXXI. — Quam pulchræ sunt mammæ tuæ, soror mea sponsa! Pulchriora sunt ubera tua vino, etc. (*Cant. iv, 10*). 160

Sermo XXXII. — Meliora sunt ubera tua vino, et odor unguentorum tuorum super omnia aromata (*Cant. iv, 10*). 163

Sermo XXXIII. — Odor unguentorum tuorum super omnia aromata (*Cant. iv, 10*). 171

Sermo XXXIV. — Favus distillans labia tua, sponsa, etc. (*Cant. iv, 11*). 177